[bookmark: _GoBack]关于2021年下半年浙江省教育厅一般科研项目结题的公示

各部门、系（部）：
根据《关于开展2021年下半年浙江省教育厅一般科研项目结题工作的通知》精神，经科研处初审、专家组评审、院第七届学术委员会审定等环节，拟同意以下4项浙江省教育厅一般科研项目结题，现予以公示，公示期自2021年10月29日至10月31日。若有异议, 请于10月31日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为0571-87154006，电子邮箱为798775656@qq.com，书面材料请交到2-6309办公室。
2021年下半年浙江省教育厅一般科研项目拟结题名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	项目组成员

	1
	Y201840313
	杭州地区火焰南天竹扩繁技术的优化
	李丽容
	胡建华、金开正、
唐俊泓

	2
	Y201942601
	基于移动电商的企业智能ERP系统提升管理效能研究
	王海红
	何利良、张俊平、赵浚、高国东、朱钰铭

	3
	Y201942539
	基于大数据技术探析学生在线有效学习模型构建
	周桃义
	金欢喜、蔡荣文、
王奕、沈燕

	4
	Y201942665
	全人教育视角下高职课堂教学改革策略研究与实践
	陈少金
	张倩、姚晋珉、张莹、
唐俊泓

科 研 处
                                       2021年10月29日